



Til dig, der har valgt papirtilsyn

Du skal opereres og har til din forundersøgelse i fællesskab med lægen besluttet, at der ikke er behov for en samtale med anæstesilægen inden operationen. Anæstesilægen er den læge, der skal bedøve dig. Det har I besluttet på baggrund af, at:

- du er over 18 år
- du ikke er bekymret for at blive bedøvet
- du ikke tidligere har haft komplikationer i forbindelse med bedøvelse
- dine luftveje er 'tilgængelige'

Anæstesilægen laver et papirtilsyn

Anæstesilægen laver i stedet det, vi kalder et papirtilsyn. Papirtilsyn betyder, at anæstesilægen gennemgår din journal og det generelle spørgeskema, du har besvaret omkring dine tidligere erfaringer med fuld bedøvelse, eventuelle allergier med mere. På baggrund af denne gennemgang tager lægen stilling til, hvilken bedøvelse der er behov for, og om der er risikofaktorer, der skal tages højde for, når du skal bedøves.

Du kan modtage en indkaldelse til anæstesitilsyn

Er anæstesilægen det mindste i tvivl om de oplysninger, der står i journalen eller spørgeskemaet, vil du modtage en indkaldelse enten til en telefonsamtale eller en samtale via vores videoapp. Modtager du ingen indkaldelse inden operationen, er det fordi, anæstesilægen har alle de oplysninger, der er behov for, og er fuldstændig tryk ved at skulle bedøve dig.

Få mere viden om tilsyn, bedøvelse og opvågning

Vil du se, hvad der sker før, under og efter, du bliver bedøvet, så besøg vores hjemmeside. Her finder du en række film, der viser de forskellige faser af bedøvelsen. Du kan også se en film om, hvordan et tilsyn før fuld bedøvelse med fremmøde foregår.



Scan QR-koden og find film og mere information på vores hjemmeside om tilsyn, bedøvelse og opvågning. Du kan også finde siden på aalborguh.RN.dk/bedøvelse



Kontakt os, hvis du fortryder din beslutning

Det er vigtigt, at du føler dig helt tryk ved at skulle bedøves. Oplever du alligevel et behov for at få talt bedøvelsesforløbet igennem med en af vores anæstesilæger eller -sygeplejersker inden operationen, er du velkommen til at kontakte os, så kan vi aftale, om det skal foregå via telefon, video eller ved en aftale på hospitalet.



Kontakt

Ambulatorium for Øre-, Næse- og Halskirurgi

Tlf. 97 66 27 11

Træffes bedst:

Mandag – fredag 9.00 – 14.00